
UCHWAŁA NR 34.IV.2018
RADY GMINY PŁONIAWY-BRAMURA

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie zasad przyznawania i wysokości diety dla Przewodniczącego Rady Gminy Płoniawy-Bramura

Na podstawie  art. 25, ust.4, 6, 8 ustawy  z dnia  8 marca  1990 r.  o samorządzie   gminnym (t. j. Dz.U. z 2018 r., 
poz.994 ze zm.) w związku z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2000 r. w sprawie maksymalnej 
wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz.U. z 2000 r. Nr 61, poz.710) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się miesięczną dietę przysługującą przewodniczącemu rady w formie ryczałtu w wysokości 
1300 zł (słownie: tysiąc trzysta złotych).

2. Wysokość diety, o której mowa w ust. 1, ulega obniżeniu proporcjonalnie do liczby posiedzeń komisji rady,  
sesji  rady  oraz  dyżurów w danym  miesiącu,  w których  przewodniczący rady nie brał udziału, chyba że jego 
nieobecność związana była z wykonywaniem mandatu radnego.

3. Podstawę do wypłacenia diety stanowi podpis przewodniczącego rady złożony na liście obecności 
prowadzonej przez pracownika obsługującego radę.

§ 2. Wydatki z tytułu diet przysługujących radnym na podstawie niniejszej uchwały, realizowane są z budżetu 
gminy i przekazywane na wskazane przez radnego konto bankowe.

§ 3. Traci moc uchwała 7.II.2018 z dnia 26 listopada 2018 r. w sprawie ustalenia zryczałtowanej diety dla 
Przewodniczącego Rady Gminy Płoniawy-Bramura.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.    

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr inż. Krzysztof Majewski

Id: 1BAB80C4-AA8F-4867-9F91-21F48243B88E. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1291025262

Imię: Krzysztof
Nazwisko: Majewski
Instytucja: 
Województwo: 
Miejscowość: 
Data podpisu:  28 grudnia 2018 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 1BAB80C4-AA8F-4867-9F91-21F48243B88E. Podpisany Strona 2




